
 

BenQ EW3280U - LED-Monitor - 81 cm
(32") - 3840 x 2160 4K UHD (2160p)

@ 60 Hz - IPS - 400 cd/m² - 1000:1 - 5 ms - 2xHDMI - DisplayPort - USB-C -
Lautsprecher mit Subwoofer - Schwarz - braun-metallic

Gruppe TFTs

Hersteller BenQ

Hersteller Art. Nr. 9H.LJ2LA.TBE

EAN/UPC 4718755079375

Beschreibung
Der EW3280U begeistert selbst echte Cineasten und Kino-Fans! Mit einer
hohen Frame-Rate von 24 Bildern pro Sekunde verleiht er packenden Filmen
und spannenden Serien einen kinoreifen Look und lässt dich vollkommen in
die Filmwelt eintauchen. Der EW3280U bietet die Möglichkeit, jede Art von
audiovisuellem Content individuell anzupassen. Ganz gleich, ob du eines der
Presets für eine optimale Bildsteuerung nutzt, oder die HDRi-Technologie mit
den Eye-Care-Features kombinierst, du findest garantiert die richtige
Einstellung für dein eigenes, optimales Seherlebnis. Mit dem EW3280U
genießt du Home-Entertainment auf hohem Niveau! 

 

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung BenQ EW3280U - LED-Monitor - 81 cm (32")

Gerätetyp LED-hintergrundbeleuchteter LCD-Monitor - 81 cm (32")

Energie Effizienzklasse Klasse G

Energieverbrauch pro Jahr 57 kWh

Leistungsaufnahme im Ein-Zustand 37.6 W

Adaptive-Sync Technologie AMD FreeSync

Bildschirmtyp IPS

Seitenverhältnis 16:9

Native Auflösung 4K UHD (2160p) 3840 x 2160 bei 60 Hz

Pixelpitch 0.184 mm

Helligkeit 400 cd/m²

Kontrast 1000:1 / 20000000:1 (dynamisch)

Reaktionszeit 5 ms (Gray-to-Gray)

Farbunterstützung 1,07 Mrd. Farben

Eingangsanschlüsse 2xHDMI, DisplayPort, USB-C

Einstellungen der Anzeigeposition Neigung

Spannung AC 100 - 240 V (50 - 60 Hz)

Farbe Schwarz, braun-metallic



 

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe) - mit Fuß

72.69 cm x 20.41 cm x 52.31 cm

Gewicht 8.1 kg

Kennzeichnung TUV, DisplayPort 1.4

Ausführliche Details
Allgemein

Display-Typ LED-hintergrundbeleuchteter LCD-Monitor / TFT-Aktivmatrix

Energie Effizienzklasse Klasse G

Energieklasse (HDR) Klasse G

Energieverbrauch pro Jahr 57 kWh

Diagonalabmessung 81 cm (32")

Adaptive-Sync Technologie AMD FreeSync

Bildschirmtyp IPS

Seitenverhältnis 16:9

Native Auflösung 4K UHD (2160p) 3840 x 2160 bei 60 Hz

Pixelpitch 0.184 mm

Helligkeit 400 cd/m²

Kontrast 1000:1 / 20000000:1 (dynamisch)

Farbunterstützung 1,07 Mrd. Farben

Reaktionszeit 5 ms (Gray-to-Gray)

Vertikale Bildwiederholrate 24 - 76 Hz

Horizontale Bildwiederholrate 30 - 135 kHz

Horizontaler Betrachtungswinkel 178

Vertikaler Betrachtungswinkel 178

Hintergrundbeleuchtungs-
Technologie

LED-Hintergrundbeleuchtung

OSD-Sprachen Ungarisch, Tschechisch, Chinesisch (vereinfacht), Englisch, Deutsch,
Französisch, Italienisch, Portugiesisch, Polnisch, Schwedisch, Russisch,
Spanisch, Arabisch, Rumänisch, Japanisch, Chinesisch, Koreanisch

Besonderheiten SUPER Resolution, Low Blue Light Mode, flimmerfreie Technologie, FreeSync
Technology, Color Weakness Mode, DCI-P3 95 % Farbraum, Eye-Care
Technology, Brightness Intelligence Plus Technology, ePaper-Modus, Eye
Reminder-Technologie, HDRi

Farbe Schwarz, braun-metallic

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)

72.69 cm x 20.41 cm x 52.31 cm - mit Fuß

Gewicht 8.1 kg

Audio

Typ Lautsprecher mit Subwoofer

Ausgangsleistung/Kanal 2 Watt

Konnektivität

Schnittstellen Kopfhörer ¦ DisplayPort ¦ 2 x HDMI ¦ USB-C mit Stromversorgung

Mechanisch

 



 

Einstellungen der Anzeigeposition Neigung

Neigungswinkel -5/+15

VESA-Halterung 100 x 100 mm

Verschiedenes

Leistungsmerkmale Slot für Sicherheitsschloss (Kabelschloss getrennt erhältlich)

Zubehör im Lieferumfang Fernbedienung

Enthaltene Kabel 1 x USB-C Kabel ¦ 1 x HDMI-Kabel

Kennzeichnung TUV, DisplayPort 1.4

Schlosstyp zur Diebstahlsicherung Kensington Slot

Stromversorgung

Eingangsspannung AC 100 - 240 V (50 - 60 Hz)

Leistungsaufnahme im Ein-Zustand 37.6 W

Stromverbrauch SDR (eingeschaltet) 37.6 kWh/1.000 h

Stromverbrauch HDR
(eingeschaltet)

42.8 kWh/1.000 h

Stromverbrauch (typisch) 148 Watt

Stromverbrauch (Aus-Modus) 0.5 Watt

Abmessungen und Gewicht

Details zu Abmessungen & Gewicht Mit Fuß - Breite: 72.69 cm - Tiefe: 20.41 cm - Höhe: 52.31 cm - Gewicht: 8.1 kg
¦ Ohne Fuß - Breite: 72.69 cm - Tiefe: 6.37 cm - Höhe: 44.86 cm

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte Garantie - Abholung und Rückgabe - 2 Jahre

Technische Daten © CNET Content Solutions. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 

 

 


